

Hinkik AB

559437-4422

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Taro Hansson, Verkställande direktör

2025-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är inriktat på att hantera upphovsrätter och intäkter från musik skapad av bolagets grundare. Verksamheten innefattar registrering, distribution och monetarisering av musik via digitala plattformar som Spotify och YouTube. Bolaget hanterar också licensiering av musik för olika mediaanvändningar. Säte för bolaget är i Sverige, och det fokuserar på att maximera intäkterna från de verk som skapas och distribueras genom moderna digitala kanaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Bolaget förvärvat en andel motsvarande hälften av ett skalbolag tillsammans med en medgrundare. Förvärvet uppgick till 12 500 kr och har redovisats som en investering i intresseföretag och gemensamt styrda företag. Det redovisade värdet per balansdagen uppgår därmed till 12 500 kr, vilket överensstämmer med det utgående anskaffningsvärdet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-09 - 2023-12-31
Nettoomsättning	217 698	98 694
Resultat efter finansiella poster	208 287	90 344
Soliditet (%)	99	95

Nettoomsättningen har ökat avsevärt under räkenskapsåret, vilket huvudsakligen förklaras av att föregående år inte omfattade en fullständig redovisningsperiod.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	138 025	130 753	293 778
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		130 753	-130 753	0
Årets resultat			165 402	165 402
Vid årets utgång	25 000	64 453	165 402	254 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	64 453
Årets resultat	165 402
Summa	229 855

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	29 855
Summa	229 855

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-09 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		217 698	98 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 698	98 694
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 513	-8 411
Summa rörelsekostnader		-9 513	-8 411
Rörelseresultat		208 185	90 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		102	61
Resultat efter finansiella poster		208 287	90 344
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	74 314
Summa bokslutsdispositioner		0	74 314
Resultat före skatt		208 287	164 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 885	-33 905
Årets resultat		165 402	130 753

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		12 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 994	16 788
Summa kortfristiga fordringar		4 994	16 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		240 769	292 846
Summa kassa och bank		240 769	292 846
Summa omsättningstillgångar		245 763	309 634
Summa tillgångar		258 263	309 634
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 453	138 025
Årets resultat		165 402	130 753
Summa fritt eget kapital		229 855	268 778
Summa eget kapital		254 855	293 778
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	6 671
Summa långfristiga skulder		0	6 671
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 408	9 185
Summa kortfristiga skulder		3 408	9 185
Summa eget kapital och skulder		258 263	309 634

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	12 500
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500
Redovisat värde	12 500

Underskrifter

Årsredovisning för Hinkik AB, 559437-4422
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Henrik Taro Hansson
Henrik Taro Hansson
Styrelseledamot
2025-03-20